CUARTO –PREMIO: EL BANCO entregará un  parlante de la marca Bose Soundlink® COLOR 
altavoz Bluetooth® SPEAKER II POLAR WHITE 5V , stock cinco (5) parlantes , a los primeros cinco 
(5) Clientes Participantes que más valor facturado tengan con monto mínimo de UN MILLÓN 
QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.500.000) a través del Qr BBVA durante la Vigencia de la 
campaña 

QUINTO – ENTREGA DEL PREMIO : El BANCO notificará a través de correo electrónico cuando el 
Beneficio sea enviado a través de un courier certificado para la entrega. Este será enviado a la